Ya es precisa consecuencia la de los daños que acaecieron a dicha Iglesia, como vno de los blancos mas odiosos de su perfidia à los bienes de su dotacion, efecto de semejantes guerras, [39] quando bastaua la confusion, pues componiendose de Abices, partes tan cortas, como se reconoce de las que

B

han

30.
Cassiod. lib. 1. epist. 43. *Nullum esse maius meritum quam gratiam inuenisse regnatum.* leg. 11. tit. 18. p. 1. leg. 2. Cod. de Crim. Sacril. *Sacrilegij instar est dubitare, an is dignus sit quem elegerit Imperator.*

31.
Diuus Paul. ad Hebr. 13. 5. *Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semper Deo, id est, fructum laborum confitentium nomini eius.* Text. in Clem. Graui. de celeb. Missar. ibi Glos. ex lit. E. *Usque ad K. D. Aug. 10. Confes. cap. 33.*

32.
Solorç. de Parricid. pag. 131. Laerz. de vita Philip lib. 5. cap. 1. Diuus Bern. epist. 110. *D. Cypr. de disciplina, & habit. Virg. cap. 10. Trid. sess. 24. cap. 12. Cum dignitates in Ecclesijs praesertim Cathedralibus ad conseruandam augendamque disciplinam Ecclesiasticam fuerint institutae, ut qui ea obtinerent precellerent alijsque exemplo essent.* D. Paul. ad Collo. 3. *Docentes, & commententes nos metipsos Psalmis, Hymnis, & Canticis.*

33.
Cassiod. lib. 2. epist. 28. *Tribuenda est iustis laboribus compensatio praemiorum, cap. final. & ibi Glosa 7. q. 1. Authent. de iudicij, §. Ne autem. Collat. 6. Concil. Agat. cap. 36. D. Paul. 1. ad Corint. cap. 9. Valenz. conf. 5. 4. n. 3. & 6. cap. Cum secundum Apostolum cap. Extirpanda de Praeb. & Dig. cap. Cum ab homine de vit. & honest. Cleric.*

34.
Conc. Trid. sess. 24. de Reformatione c. 17. *Quod quidem si ad vitam eius, cui confertur honeste sustentandam non sufficit, & ibi Barb. in Coll. & de potest. Episc. p. 3. alleg. 62. Garcia de Benef. p. 11. c. 5. n. 310. in 1. & 2. declarat.*

35.
Claud. lib. 1. in Ruf. *Cum in altum ferantur, lapsu maiori ruant.* Acist. lib. 8. *Aethic Quanto maior fortuna est, tanto minus secura.* Boiard. Embla. 46.
*Dum nobis fortuna fauet, blanditur, & offert
Subsidium, nobis est metuenda magis.*

36.
Pedraza 4. part. cap. 104.
37.
Fuenmayor Vida de Pio V. lib. 4. Herr. Histor. de Filipo II. p. 1. lib. 16. cap. 13. Siguença lib. 3. discurso 9. p. 3. de la Hist. de San Geronimo.

38.
Marq. Gober. Christ. cap. 2. §. Vlt. & cap. 34. §. 2a. Deut. ca. 28. Ecclesiast. c. 49. 7. Regum 4. 2. 30. D. Hier. epist. 47. *Nemo mortalium iuxta viperam securos somnos capit quae & si non percutiat, certe sollicitat, tutius est perire non posse, quam iuxta periculum, non perire.*